
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          Χρυσό,           14/12/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ        Αριθμ. Πρωτ.:         19269      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 

 

      ΘΕΜΑ: «Αποδοχή οικειοθελούς παραίτησης του Παπαποστόλου Ευάγγελου 
του Αθανασίου ειδικού συνεργάτη του Δημάρχου» 
 

Αριθμ. Απόφ. 488/2015 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».  

3. Τις διατάξεις  της παρ. 9  άρθρο 163 Ν. 3584/07 «Κύρωση του Κώσικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-
2007). 

4. Την υπ’ αριθμ. 392/14661/17-09-2014  απόφαση Δημάρχου με την 
οποία διατηρήθηκε ο Παπαποστόλου Ευάγγελος του Αθανασίου ως ειδικός  
συνεργάτης στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά  με καθήκοντα, την επικουρία του 
Δημάρχου σε Τοπογραφικά θέματα, καθώς και σε ζητήματα Χωροταξίας, 
Κτηματολογίου και εξασφάλισης-προστασίας της Δημοτικής Ακίνητης 
Περιουσίας. 

5. Την με αριθ. πρωτ. 19007/10-12-2015  αίτηση του  ανωτέρω με την 
οποία κατέθεσε την οικειοθελή παραίτησή του. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

            Την αποδοχή της οικειοθελούς  παραίτησης του Παπαποστόλου 
Ευαγγέλου  του Αθανασίου, ειδικού συνεργάτη του Δημάρχου με 
καθήκοντα, την επικουρία του Δημάρχου σε Τοπογραφικά θέματα, καθώς 
και σε ζητήματα Χωροταξίας, Κτηματολογίου και εξασφάλισης-προστασίας 
της Δημοτικής Ακίνητης Περιουσίας. 

 
 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΣΟΩΡΩ-ΥΟΩ



 
      Η παρούσα να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, κατά τις      
διατάξεις της παρ. 9  άρθρο 163  Ν.3584/07.  
 

Κοινοποιείται:                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                                    

 Οικονομική υπηρεσία         

 Ενδιαφερόμενο                                      

 Αποκεντρωμένη Διοίκηση                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
Μακεδονίας Θράκης  
Δ/νση Διοίκησης  
Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού  
Ν. Σερρών 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΣΟΩΡΩ-ΥΟΩ


		2016-02-25T11:48:35+0200
	Athens




